2024年 6月吉日

会員各位

 公益社団法人日本技術士会 中国本部 山口県支部長 河内 義文

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、公益社団法人日本技術士会中国本部山口県支部では、「2024 年度支部年次大会および記念講演会」

を開催します。この度は、集合・対面形式のみでの開催となります。ぜひとも会場に足を運んでいただい

て、多くの方々とのコミュニケーションを図る場としていただけたら幸いです。また、年次大会・特別講

演会後には、交流会も実施しますので奮ってご参加ください。30名限定（先着順）ですので、参加ご希望

の方はお早目にお申込みください。お申込みに際しては、事務処理の省力化のため下記の URL よりお願い

いたします。なお、本イベントは CPD 認定行事であるため、参加者の方々には「CPD 受講証」（1.5 時間）

を配布いたします。

■申込み先 URL

https://docs.google.com/forms/d/1uzE3SnYQ9gnpZWq9fnt9QZWKqyUI1EZdNARnyzFZTUw/edit

?sharingaction=ownershiptransfer&ts=665690f2

（申込み期限：2024 年 7月 12 日(金)17 時まで）

敬具

記

１．日 時 2024 年 7月 27 日(土) 14：00～16：35（受付 13:30～）

２．場 所 常盤工業会館 2F 会議室（山口県宇部市東梶返 1-10-8 TEL:0836-32-7599）

３．内 容

４．定員、参加費

(1) 定員：50名（交流会は 20 名）

(2) 参加費

・記念講演会：無料（会員・会誌購読者）

       500 円（非会員）※1）

・交流会：6,000 円（会員・非会員問わず）

※1）協賛団体へ対する参加費 500 円割引券の使用が可能です。ただし、交流会参加費には適用できません。

 ■問い合せ先：公益社団法人 日本技術士会 中国本部 山口県支部事務局（事務局長：池末 二朗）

       トキワコンサルタント株式会社 内

TEL:0836-62-5300 FAX:0836-62-5301

 E-mail:yamaguchi@ipej-chugoku.jp

【山口県支部年次大会・記念講演会】

14：00～14：05

14：05～14：35

14：35～15：00

■開会挨拶             山口県支部長  河内 義文

■年次大会             山口県支部幹事

《休    憩》

15：00～16：30

16：30～16：35

■特別講演会 演題：「感性価値重視のものづくり」

       講師：山口東京理科大学 工学部 機械工学科 教授

貴島 孝雄 先生

マツダ（株）でサスペンションの機械として，スポーツカーの開発に携わ

り，ロードスターや RX-7 の開発主査を歴任。現在は大学教授として次代技

術者の育成にあたる。

■閉会挨拶             山口県副支部長 瀬原 洋一

【交流会】

18：00～ 場所：「やまぐち酒場 一代目豊」（宇部市中央町 1-1-4）

https://www.hotpepper.jp/strJ001293170/

公益社団法人日本技術士会 中国本部 山口県支部主催
2024 年度 山口県支部年次大会および特別講演会

【ＣＰＤプログラム】

※URLからのお申込みが困難である場合は、以下の申込書をメールにてご送付ください。メールでのお申

し込みも困難である場合は、FAX送信にてお申込みください。

 2024 年度山口県支部年次大会・記念講演会・交流会

参加申込書(2024年7月27日)

主催：公益社団法人日本技術士会中国本部山口県支部

申込メールアドレス：yamaguchi@ipej-chugoku.jp

申込FAX番号：0836-62-5301
参加イベントに☑ (または■)を入れてください

年次大会・特別講演会：□参加する □参加しない

交 流 会：□参加する □参加しない

 氏名 資格(注 1) 区分(注 2)

申込者
□技術士 □修習技術者

□その他

□会員

□非会員

技術部門

(注 3)

※複数選択可

□機械 □船舶･海洋 □航空･宇宙 □電気電子 □化学 □繊維 □金属

□資源工学 □建設 □上下水道 □衛生工学 □農業 □森林 □水産

□経営工学 □情報工学 □応用理学 □生物工学 □環境 □原子力･放射線

□総合技術監理

勤務先

連絡先

E-mail   □会社 □自宅

ＦＡＸ  □会社 □自宅

ＴＥＬ  □会社 □自宅

注1） 資格は該当するものに☑ (または■)を入れる。

注2） 区分で会員とは日本技術士会会員を指し、該当するものに☑ (または■)を入れる。

注3） 技術部門は技術士か修習技術者のみ、該当するものに☑ (または■)を入れる。

注4） 連絡先は(会社・自宅)のうち、該当するものに☑ (または■)を入れ、E-mail 等を記入。

注5） 同行者がいる場合は下記に記入。

注6） この個人情報は、本行事の参加申込み以外には使用しません。

 氏名 資格(注 1) 区分(注 2)

同行者

 □技術士 □修習技術者

□その他
 □会員 □非会員

 □技術士 □修習技術者

□その他
□会員 □非会員

□技術士 □修習技術者

□その他
□会員 □非会員

問合せ先：公益社団法人日本技術士会 中国本部 山口県支部（事務局長：池末）

〒759-0132

山口県宇部市大字山中 700－10

トキワコンサルタント株式会社 内

TEL:0836-62-5300 FAX:0836-62-5301 E-mail:yamaguchi@ipej-chugoku.jp